
 

 

UCHWAŁA NR LII/350/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 

od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inakso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j Dz. U z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j Dz. U. z 2017 r., poz. 1892) 

oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) oraz 

art. 6 ust 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1785 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/268/09 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 20 listopada 2009 r. w sprawie poboru 

od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 90 

poz. 2523 i Nr 92 poz. 268, z 2010 r. Nr 53 poz. 1073, z 2011 r. Nr 39 poz. 683, z 2012 r. poz. 482, z 2013 r. 

poz. 2044 i 4242, z 2015 r. poz. 1237, 1662 i 2580, z 2016 r. poz. 1418 i poz. 4018 i z 2017 r. 

poz. 952 i poz. 3345) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "dla sołectwa Grabówko - Sołtys Zuzanna Apanel "; 

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie: "dla sołectwa Karnieszewice - Sołtys Marianna Merker-Krakowska"; 

3) pkt 14 otrzymuje brzmienie: "dla sołectwa Sieciemin - Sołtys Beata Rudzka". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2209


		2018-05-07T06:17:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




